Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC CORREGGIO 1

GIORNALE DI CASSA
Esercizio finanziario 2023

42015 CORREGGIO (RE) VIA CONTE IPPOLITO, 18 C.F. 91160750351 C.M. REIC85300E

|Fondo Cassainiziale | 130.681,34 |
| COMPETENZA | RESIDUI
Anno Livello . . . L . . . . SALDO DI Flussi di L
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
Riporto 0,00 0,00 0,00 0,00
CIG: Z8435B6B96 CUP:
C49J21035110006 REALIZZAZIONE
M 1 2022 | 27/01/2023 A03 | VODAFONE ITALIAS.PA. | 'S oA RETI CABLATE -PON 38.494,84 92.186,50 N
20480/2021 FATT.ZZ30552408
R | 1 | 2022 | 30/01/2023 | 6.5 GENITORI |§%N;§/'ZB3UTO ASSICURATIVO ALUNNI | | | 13,00| 92.199,50| P |
R 2 2022 | 300012023 | 65 GENITORI CONTRIBUTO ASSICURATIVO ALUNNI 13,00 92.212,50 P
A.S. 22/23
R | 3 | 2022 | 30/01/2023 | 6.5 GENITORI |§%N;§'ZB3UTO ASSICURATIVO ALUNNI | | | 78,00| 92.290,50| P |
R 4 2022 | 30/01/2023 6.5 GENITORI /EZN;;'Z%UTO ASSICURATIVO ALUNNI 19,50 92.310,00 P
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R 5 2022 | 30/01/2023 6.10 GENITORI POTENZIAMENTO 52/23 486,00 92.796,00 P
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R | 6 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI MARCONI | CLAS. 3 MARCONI | | | 570,00| 93.366,00| P |
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R | 7 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI MARCONI | CLAS. 3 MARCONI | | | 480,00| 93.846,00| P |
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R | 8 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI | POTENZIAMENTO 22/23 | | | 810,00| 94.656,00| P |
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R 9 2022 | 30/01/2023 6.10 GENITORIMARCONI | (7 e’ o = ON 420,00 95.076,00 P
R 10 | 2022 | 30012023 | 65 GENITORI 22”;5'%”0 ASSICURATIVO ALUNNI 26,00 95.102,00 P
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R | 11 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI | POTENZIAMENTO 22/23 | | | 1.458,00| 96.560,00| P |
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R | 12 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI MARCONI | CLAS. 3 MARCONI | | | 480,00| 97.04o,oo| P |
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R | 13 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI MARCONI | CLAS. 3 MARCONI | | | 3oo,oo| 97.34o,oo| P |
R 14 2022 | 30/01/2023 6.5 GENITORI X%NE'Z%UTO ASSICURATIVO ALUNNI 39,00 97.379,00 P
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R 15 2022 | 30/01/2023 6.10 GENITORI POTENZIAMENTO 22/23 942,00 98.321,00 P
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R | 16 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI MARCONI | CLAS. 3 MARCONI | | | 120,oo| 98.441,00| P |
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R 17 2022 | 30/01/2023 6.10 GENITORI POTENZIAMENTO 22/23 810,00 99.251,00 P
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R 18 2022 | 30/01/2023 6.10 GENITORIMARCONI | o7 e’ o~ Ony 30,00 99.281,00 P
USCITA DIDATTICA MUSEO MILANO
R | 19 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 GENITORI MARCONI | CLAS. 3 MARCONI | | | 102,00| 99.383,00| P |
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| COMPETENZA | RESIDUI |
Anno Livello . . . Lo . . . . SALDO DI Flussi di L
R/M N prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 20 | 2023 | 30/01/2023 | 6.10 | FRANCESCO | 01/02/23 CL. & S FRANCESCO | 360,00| | | | 99.743,00| P |
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 21 | 2023 | 30/01/2023 | 6.10 | ERANCESCO | 01/02/23 CL. 5 S.FRANCESCO | 144,oo| | | | 99.887,00| P |
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 22 | 2023 | 30/01/2023 | 6.10 | FRANCESCO | 01/02/23 CL. 5 S FRANCESCO | 54,00| | | | 99.941,oo| P |
MAGGIOR ENTRATE PER
R 23 2022 | 30/01/2023 6.6 PERSONALE ASSICURAZIONE OPERATORI A.S. 6,50 99.947,50 P
22/23
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 24 | 2023 | 30/01/2023 | 6.10 | ERANCESGO | 01/02/23 CL. 5 S.FRANCESCO | 36,00| | | | 99.983,50| P |
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R | 25 | 2022 | 30/01/2023 | 6.10 | GENITORI | POTENZIAMENTO 22/23 | | | 486,oo| | 100.469,50| N |
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 26 | 2023 | 30/01/2023 | 6.10 | FRANCESCO | 01/02/23 CL. 5 S.FRANCESCO | 90,00| | | | 100.559,50| N |
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R 27 2022 | 31/01/2023 6.10 GENITORI POTENZIAMENTO 22/23 162,00 100.721,50 P
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R 28 2023 | 31/01/2023 6.10 FRANCESCO 01/02/23 CL. 5 S FRANCESCO 54,00 100.775,50 P
CIG: Z94399A3B1 USCITA TEATRO
M 2 2023 | 01/02/2023 | A0S ATER FONDAZIONE | g1 | DEL 06/02/23 CL. 5 A/B RODARI 195,00 100.580,50 N
(TEATRO CORREGGIO)
- CANTONA
CIG: Z8E39AD7E7 USCITA A TEATRO
M 3 2023 | 01/02/2023 A0.5 ATER FONDAZIONE | s q61| DEL 07/02/23 CL. 3A/B RODARI - 155,00 100.425,50 N
(TEATRO CORREGGIO)
CANTONA
CIG: Z7A36FF80C PAG. FATT. N.
NOBIS COMPAGNIA DI | 3002001099 DEL 19-12-22 PER
M 4 2022 | 01/02/2023 A0:2 ASSICURAZIONI SPA | INTEGRAZIONE QUOTA N. 4 26,00 100.399,50 N
OPERATORI
M 5 2022 | 01/02/2023 A0.1 SNC DCI: AR;\F{%T_?EM E | cONSULENT! ASSOCIATI PER 750,00 99.649,50 N
CONTRATTO RSPP
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 29 | 2023 | 01/02/2023 | 6.10 | ERANCESGO | 01/02/23 CL. 5 S.FRANCESCO | 36,00| | | | 99.685,50| P |
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 30 | 2023 | 03/02/2023 | 6.10 | FRANCESCO | 01/02/23 CL. 5 S.FRANCESCO | 54,oo| | | | 99.739,5o| P |
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R | 31 | 2022 | 03/02/2023 | 6.10 | GENITORI | POTENZIAMENTO 22/23 | | | 324,oo| | 100.063,50| P |
CIG: Z8435B6B96 CUP:
C49J21035110006 IVA SU IMPONIBILE
M 6 2022 | 06/02/2023 A0.3 ERARIO Dello Stato/IVA | PER REALIZZAZIONE RETI LOCALI 8.468,86 91.594,64 N
CABLATE - PON- FATTURA VODAFONE
FATT.ZZ000552408
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
R | 32 | 2023 | 15/02/2023 | 6.10 | FRANCESCO | 01/02/23 CL. 5 S.FRANCESCO | 18,00| | | | 91.612,64| P |
POTENZIAMENTO CORSO D'INGLESE
R 33 2022 | 15/02/2023 6.10 GENITORI POTENZIAMENTO 22/23 324,00 91.936,64 P
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE FOSSOLI DEL
34 2023 | 15/02/2023 6.10 FRANCESCO 01/02/23 CL. 5 S FRANCESCO 18,00 91.954,64 P
M | 7 | 2022 | 20/02/2023 | A0S5 COMUNE DI CIG: Z3F38F4825 PAG. FATTURA N. 13 106,00 91.848,64 N |
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| COMPETENZA | RESIDUI
Anno Livello . . . . . . . . SALDO DI Flussi di L
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
DEL 23/12/22 INGRESSO MUSEO DEL
| | | | | CASALMAGGIORE | B335 CASALMAGGIORE | |
CIG: Z3A393EFOC PAG. IMPONIBILE
M 8 2022 20/02/2023 A0.2 REFILL S.r.l. FATT. N. 311/PA DEL 22/12/22 DITTA 26,14 91.822,50 N
REFILL PER ACQUISTO TONER
CIG: Z77384EC5D CUP:
CASA EDITRICE C49J22000290006 IMPONIBILE PER
M 9 2022 20/02/2023 A0.3 LEARDINI GUERRINO SRL| ACQUISTO TARGA +N. 3 MEMORIA 102,46 91.720,04 N
USB PER PROGETTO PON EDUGREEN
MEDIASOFT SNC DI CIG: Z2B396B6BF Pagamento Fattura
M 10 2023 20/02/2023 A0-2 A.SCARABELLI 238/223 Rinnovo abbonamento Mediasoft 180,00 91.540,04 N
CIG: Z54396A84E Pagamento Fattura
M 11 2023 20/02/2023 AO0.2 MADISOFT SPA 25/PA per rinnovo amministrazione 1.275,00 90.265,04 N
digitale
CIG: ZEC3918B2B INGRESSO MUSEO
M 12 2022 20/02/2023 A0.5 MUSEO DELLE SCIENZE | DELLA SCIENZA E TECNOLOGIA L. DA 375,50 89.889,54 N
VINCI -MILANO
CIG: Z043918B63 INGRESSO MUSEO
M 13 2022 20/02/2023 A0.5 MUSEO DELLE SCIENZE | DELLA SCIENZA E TECNOLOGIA L. DA 402,50 89.487,04 N
VINCI -MILANO
CIG: Z9F390D3A8 Pagamento fattura
M 14 2023 20/02/2023 A0.5 BORGHI ARNALDO PA4/23 per gita Museo "Da Vinci" Milano 700,00 88.787,04 N
dell/10/ 01/2023
GRUPPO SPAGGIARI CIG: Z4D3973882 Pagamento fattura
M | 15 | 2023 | 20/02/2023 | A0-2 | PARMA S.P.A. 99/FVISE per abbonamento "ltalia Scuola” 659,00 88.128,04 N
CIG: Z733918BE4 Pagamento Fattura
M 16 2023 20/02/2023 A0.5 MUSEO DELLE SCIENZE | 28/P1 per visita Museo "Da Vinci" del 384,50 87.743,54 N
20/01/2023
CIG: Z21390D4FE Pagamento Fattura
M 17 2023 20/02/2023 A0.5 BORGHI ARNALDO PA11/23per trasporto per gita Museo "Da 700,00 87.043,54 N
Vinci" Milano del 20/01/2023
CIG: ZC4397DA01 Pagamento Fattura
M 18 2023 20/02/2023 P0.4 GRUPPO SPAGGIARI 89/FVIFO per iscrizione corso per 79,20 86.964,34 N
PARMA S.P.A. X
permessi ex lege 104/92 personale ATA
GENITORI SAN USCITA TEATRO ASIOLI 07-02-23 CL. 4
R | 35 | 2023 | 20/02/2023 | 6.10 | FRANCESCO | PLESSO S.FRANCESCO | 140,00 | 87.104,34 P |
GENITORI SAN USCITA TEATRO ASIOLI 07-02-23 CL. 4
R 36 2023 20/02/2023 6.10 FRANCESCO PLESSO S.ERANCESCO 30,00 87.134,34 P
POSTE ITALIANE SPA ALT| CIG: Z143610056 Pagamento Fattura
M 19 2023 22/02/2023 A0.2 CENTRO NORD INCASSI | 1023026056 del 01/02/2023 spese postali 28,58 87.105,76 N
CONTI dicembre 2022
GENITORI RODARI- USCITA TEATRO ASIOLI DEL 06/02/23
R | 37 | 2023 | 23/02/2023 | 6.10 | CANTONA | CL. 5 RODARI | 65,00 | 87.170,76 P |
GENITORI RODARI- USCITA TEATRO ASIOLI DEL 06/02/23
R 38 2023 23/02/2023 6.10 CANTONA CL. 5 RODARI 50,00 87.220,76 P
GENITORI RODARI- USCITA TEATRO ASIOLI DEL 06/02/23
R 39 2023 23/02/2023 6.10 CANTONA CL. 5 RODARI 40,00 87.260,76 P
GENITORI RODARI- USCITA TEATRO ASIOLI DEL 06/02/23
R | 40 | 2023 | 23/02/2023 | 6.10 | CANTONA | CL. 5 RODARI | 35,00 | 87.295,76 P |
MAGGIOR ENTRATE PER
R 41 2022 23/02/2023 6.6 PERSONALE ASSICURAZIONE OPERATORI A.S. 6,50 87.302,26 P
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Anno Livello . . . . . . . . SALDO DI Flussi di L
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
22/23
GENITORI RODARI- USCITA TEATRO ASIOLI DEL
R 42 2023 23/02/2023 6.10 CANTONA 07/02/2023 CL. 3 RODARI 155,00 87.457,26 P
CIG: ZD739C6123 Pagamento fattura n. 4
M 20 2023 01/03/2023 A0.5 ATER FONDAZIONE Correggio del 2/2/2023 - Spettacolo del 180,00 87.277,26 N
(TEATRO CORREGGIO)
07/02/23 S. Francesco
CIG: ZBC2BAEC73 Pagamento Fattura
KYOCERA DOCUMENT g .
M 21 2023 01/03/2023 A0.2 SOLUTIONS ITALIA SPA 101081_8255 per noleggio fotocopiatore 85,56 87.191,70 N
Marconi
CIG: Z5E2686381 Pagamento Fattura
KYOCERA DOCUMENT . .
M 22 2023 01/03/2023 A0.2 SOLUTIONS ITALIA SPA 1010818256 per noleggio fotocopiatore 85,56 87.106,14 N
San Francesco
CIG: ZD338D1607 Pagamento Fattura
M 23 | 2023 | 01032023 | A0 FONDAZ;%’;E(ES CAMPO | | 15/pA 1/2/2023 per uscita Campo di 240,00 86.866,14 N
Fossoli
. CIG: ZC039D31A9 Pagamento Fattura
M 24 | 2023 | 01/03/2023 | A0S cocl)LP(éléi? ASVC/’\CS'E)TS '\ | 1-2 DEL 7/2/2023 PER USCITA CANILE 122,95 86.743,19 N
CLASSI SECONDE CANTONA
CIG: Z2A391F0ODO0 Pagamento Fatura
M 25 2023 08/03/2023 A0.5 BORGHI ARNALDO PA25/23 Viaggio di Istruzione Fossoli 454,55 86.288,64 N
01/02/23 - Plesso San Francesco
CIG: ZA939E6631 Pagamento Fattura
M 26 2023 08/03/2023 A0.3 AUXILIA 133PA abbonamento WO-Classe 1-5 PER 204,92 86.083,72 N
CINQUE UTENTI
CIG: Z8F39E6AF3 Pagamento Fattura
M | 27 | 2023 | 08/03/2023 | A0.3 AUXILIA 142PA acquisto libri per bimbi disabili 94,70 85.989,02 N
CIG: 2753156398 Pagamento Fattura
M 28 2023 08/03/2023 A0.1 CENTROQLAAEMCINA 13/GS del 10/02/23 - Incarico annuale 152,00 85.837,02 N
medico competente
CIG: ZAF390D40C Pagamento fattura n.
M 29 2023 08/03/2023 A0.5 BORGHI ARNALDO PA51/23 per gita Museo "Da Vinci" 700,00 85.137,02 N
11/01/2023 Marconi
FORMAZIONE PERSONALE ATA DI
M 30 2022 08/03/2023 P0.4 OLIVA FLAVIA SEGRETERIA 3.640,00 81.497,02 N
TESORERIA CENTRALE Restituzione ai sensi dell'art. 1-bis DL
M 276 2023 22/03/2023 A0.3 CAPO XIlII - CAPITOLO i 458,31 81.038,71 N
134/2009
2598/00
M 31 | 2023 | 27032023 | A02 | ICCARPINETI- CASINA | Quota Accordo diRete per corsi di 150,00 80.888,71 N
formazione
CIG: ZBB39D0336 Pagamento fattura
M 32 | 2023 | 27032023 | A03 FONDAZ'g&'LEU%ARO“NA n.31 del 10/03/2023 Giorata prevenzione 340,00 80.548,71 N
cyberbullismo
CIG: Z9C39FAC20 Pagamento fattura n.7
ATER FONDAZIONE N
M 33 2023 27/03/2023 A0.5 (TEATRO CORREGGIO) Correggio Spettacolo del 29/03/23 San 80,00 80.468,71 N
Francesco
CIG: ZE13A1A313 Pagamento fattura n.
M 34 2023 27/03/2023 A0.2 KSERVIZI DI ANDREA 16/12 del 28/02/2023 - Riparazione 450,00 80.018,71 N
AMATI . .
notebook - Ditta Kservizi
CIG: ZDD3A63B8A Pagamento fattura n.
M 35 2023 27/03/2023 A0.3 CERIANI FABRIZIO 000014-2023-FE Saldo per riparazione 40,98 79.977,73 N
n.1 clarinetto
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| COMPETENZA RESIDUI
Anno Livello ! : : L ! ; . : SALDO DI Flussi di -
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CIG: Z9E39E982C Pagamento fattura n.
M 36 | 2023 | 27/03/2023 | A0S BORGHI ARNALDO [ 66/23 del 16/03/2023 - Visita canile di 318,18 79.659,55 N
Novellara del 08/03/2023
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R | 43 | 2023 | 29/03/2023 | 6.5 | FRANCESCO | FRANCESCO AS. 22-23 | 26,00| | | | 79.685,55| P |
COMPENSO PER ATTIVITA PER
M 37 | 2022 | 30/03/2023 | AO.1 TRUZZI ROBERTA [ ASSISTENZA PSICOLOGICA ALUNNI 1.700,00 77.985,55 N
2/3 SCUOLA MEDIA | GRADO
R | 44 | 2023 | 01/04/2023 | 6.5 | GENITORI MARCONI | ASSICURAZIONE ALUNNI MARCONI | 19,50| | | | 78.005,05| P |
R | 45 | 2023 | 01/04/2023 | 6.5 | GENITORI MARCONI | ﬁis'zch_’gz'ONE ALUNNI MARCONI | 156,00| | | | 78.161,05| P |
GENITORI RODARI- | ASSICURAZIONE ALUNNI CANTONA
R 46 | 2023 | 03/04/2023 | 65 CANTONA AS. 202223 19,50 78.180,55 P
M 38 | 2023 | 04/0412023 | A03 LINGUA POINT s | S1G: ZA03ABS706 Saldo fattura 730 del 11.100,00 67.080,55 N
27/03/2023 Corso potenziamento Inglese
MAN: CAP 01196 ART 01 A F. 2023
R 47 | 2023 | 04/04/2023 | 3.1 PUMBlé\ILlls(;r EE?SE'Z':'C)ANE FUNZIONAM. AMMINISTRATIVO 12.982,39 80.062,94 N
DIDATTICO GENNAIO_AGOSTO
R | 48 | 2023 | 04/04/2023 | 6.10 | GENITORI | CORSO VIOLONCELLO A.S. 2022/2023 | 600,00| | | | 80.662,94| P |
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R | 49 | 2023 | 04/04/2023 | 6.5 | FRANCESGO | FRANCESCO A S. 22-23 | 52,00| | | | 80.714,94| P |
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R | 50 | 2023 | 04/04/2023 | 6.5 | FRANCESGO | FRANCESCO A S. 22-23 | 91,00| | | | 80.805,94| P |
GENITORI RODARI- | ASSICURAZIONE ALUNNI CANTONA
R | 51 | 2023 | 04/04/2023 | 6.5 | CANTONA | AS 202293 | 84,50| | | | 80.890,44| P |
CIG: ZC639B7916 Pagamento Fattura
M 39 | 2023 | 05/04/2023 | AO0.1 FIRMA S.R.L. 000893 del 28-02-2023 538,52 80.351,92 N
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R 52 | 2023 | 05/04/2023 | 65 FRANCESGO FRANCESCO AS. 2223 13,00 80.364,92 P
R 53 | 2023 | 0504/2023 | 610 | ALIHASSANSAFDAR |SORSO DIPOTENZIAMENTO INGLESE 162,00 80.526,92 P
A.S. 2022/23 - integrazione
R | 54 | 2023 | 05/04/2023 | 610 | VIOLA IACI | CORSO VIOLONCELLO A.S. 2022/2023 | 250,00| | | | 80.776,92| P |
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R 55 | 2023 | 05/04/2023 | 65 FRANCESGO FRANCESCO A S. 22-23 13,00 80.789,92
ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R 56 | 2023 | 05/04/2023 | 65 RITEJ DHAHRI FRANCESCO AS. 2223 6,50 80.796,42 P
R | 57 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 | ALICE SIMONE | CORSO VIOLONCELLO A.S. 2022/2023 | 250,00| | | | 81.046,42| P |
ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R | 58 | 2023 | 05/04/2023 | 6.5 | NIMRAT KAUR | FRANCESCO AS. 22-23 | e,5o| | | | 81.052,92| P |
R | 59 | 2023 | 05/04/2023 | 610 | GENITORI | Visita didattica al Canile di Novellara | 296,00| | | | 81.348,92| P |
R | 59 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 | GENITORI | Visita didattica al Canile di Novellara | -296,00| | | | 81.052,92 P | A
R | 60 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 | GENITORI | Visita didattica al Canile di Novellara | 17,00| | | | 81.069,92 P |
R | 61 | 2023 | 05/04/2023 | 610 | GENITORI | Visita didattica al Canile di Novellara | 221,00| | | | 81.290,92| P |
R 62 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 GENITORI Visita didattica al Canile di Novellara 296,00 81.586,92 P
USCITA TEATRO DEL 29/3/23 CL .4
R 63 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 GENITORI S FRANCESCO 70,00 81.656,92 P
R | 64 | 2023 | 00412023 | 610 | GENITORI | USCITA TEATRO DEL 29/323CL 4 | 5,00] | | | 81.661,92| P |
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S.FRANCESCO
R 65 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 GENITORI \é'f"zTQ /'\SF’QTC%’@'ONEAV'NC' 13/04/23 544,00 82.205,92 P
R | 66 | 2023 | 05/04/2023| 6.10 | GENITORI |\C’:_S'2TQL§TC%J§'ONEAV'NC' 13/04723 | 530,50| | | | 82.736,42| P |
R | 67 | 2023 | 05/04/2023| 6.10 | GENITORI |\C"LS'2TQA'\S§TCF§;J§'ONEAV'NC' 13/04/23 | 352,00| | | | 83.088,42| P |
R | 68 | 2023 | 05/04/2023 | 6.10 | GFER’\,{«IL?:EES,?:%N |X'1%2/A2'3525L;Z£F'\F';;?:§gg DEL | 18,00| | | | ss.1oe,42| P |
R 69 | 2023 | 06/04/2023 | 6.10 GENITORI \C"LS'ZTQ A'\?QTC%J@'ONEAV'NC' 13/04723 160,00 83.266,42 P
R 70 | 2023 | 06/04/2023 | 6.10 GENITORI \é'f"zTQ /'\iTCFgJ,i'ONEAV'NC' 13/04/23 96,00 83.362,42 N
R | 71 | 2023 | 06/04/2023| 6.10 | GENITORI |\é:_s'2TQLiTC%ﬁ'ONEAV'NC' 13/04723 | 18,50| | | | 83.380,92| N |
R | 72 | 2023 | 06/04/2023| 6.10 | GENITORI |\(’:'LS'2TQA'\??TCFSJNZ|'ONEAV'NC' 13/04/23 | 352,00| | | | 83.732,92| N |
R | 73 | 2023 | 06/04/2023| 6.5 | GENITORI |‘F\gi:\fg§£gc')°£§_’;;lfg\" S: | 6,50| | | | 83.739,42| P |
R | 74 | 2023 | 06/04/2023 | 65 | GENITORI | QUOTE ASSICURAZIONI | 13,50| | | | 83.752,92| P |
R | 75 | 2023 | 06/04/2023| 6.10 | GENITORI |\C’:_S'2TQL§TC%J§'ONEAV'NC' 13/04723 | 192,00| | | | 83.944,92| N |
R | 76 | 2023 | 06/04/2023| 6.10 | GENITORI |\C"LS'2TQA'\S§TCF§;J§'ONEAV'NC' 13/04/23 | 64,00| | | | 84.008,92| N |
R | 77 | 2023 | 06/04/2023| 6.10 | GENITORI |\é:_s'2TS/$TCFgJ,\ﬁ'ONEAV'NC' 13/04/23 | 50,50| | | | 84.059,42| N |
R 78 | 2023 | 06/04/2023 | 85 gg&cﬁgﬁs’)ﬁimg’g\ RESTITUZIONE IMPORTO IVA 18,82 84.078,24 N
R 79 | 2023 | 140412023 | 6.10 GENITORI \é'f"zTQ /'\iTCFgJ,i'ONEAV'NC' 13/04/23 96,00 84.174,24 P
R | 80 | 2023 | 19/04/2023| 6.10 | GENITORI |\é:_s'2TQLiTC%ﬁ'ONEAV'NC' 13/04723 | 352,00| | | | 84.526,24| P |
R | 81 | 2023 | 19/04/2023| 6.10 | GENITORI |Ef:j}%“iﬁﬁmg?sﬂ%ggfgEEE | 60,00| | | | 84.586,24| P |
R | 82 | 2023 | 19/04/2023| 6.5 | AIMAA AHMAD |‘F\gi',\lcé’§£gc')°£§_’;;l_’g’\“ S. | e,5o| | | | s4.592,74| P |
M | 40 | 2023 | 20/04/2023 | A0.1 | PALUAN ngEESS'ONAL|g:EGL: 2276/';2?230728330 Saldo fattura 1/419 | | 1922,92| | | 82.669,82| N |
M 41 | 2023 | 200412023 | a0.1 | PALUAN P';(';’EESS'ONAL gé%zfggzsg ?nsagt(leﬁalss fji;?:ggdﬁm o 1.018,50 81.651,32 N
Cantona
M 42 | 2023 | 200412023 | A0.2 KSERV'/Z\',\A?\'T’?NDREA %%;ggiﬁi:;j;fig‘:{;‘;‘g‘;’f 17/12 del 150,00 81.501,32 N
CIG: ZDB3A9DD77 Saldo fattura n.3/289
M 43 | 2023 | 200812023 | A0.L EMIL TRADING del 4/4/2023 riparazione macchina 91,00 81.410,32 N
lavapavimenti Cantona
M 44 2023 | 20/04/2023 | A0.2 KSERV'ﬁLAi'T’?NDREA 51%332)123;3;6;Epi:ii?\?ofz?e“v'viuz8’12 del 880,00 80.530,32 N
M 45 | 2023 | 200412023 | a0.1 | PALUANPROFESSIONAL g;féiggfg&?;giﬁgg E}It;:: o i/soz 681,96 79.848,36 N
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Francesco
CIG: ZOD3A4135C Saldo fattura 90/90 del
M 46 2023 20/04/2023 A0.2 POKER S.R.L. 31/03/2023 materiale cancelleria plesso 45,40 79.802,96 N
Marconi
TUSCANY PHOTO | CIG: Z493A416C9 Saldo fattura FPAL/23
M | 47 | 2023 | 20/04/2023 | A0S | ATELIER DI MORINI SARA| del 27/03/2023 per guida Turistica Vinci | | 172'00| | | 79'630'96| N |
VISITA ISTRUZIONE A VINCI 13/04/23
R 83 | 2023 | 20/04/2023 | 6.10 GENITORI Lo MARCON] 64,00 79.694,96 P
R ga | 2023 | 200412023 | 64 GENITORI MARCONI \é':gsv‘ﬁdamca DEL 27/28 Aprile a 900,00 80.594,96 P
R | 85 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI | \é'::zv‘gdama DEL 27/28 Aprile a | 900,00| | | | 81.494,96| P |
R | 86 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI \G"S:g‘v‘gdamca DEL 27/28 Aprile a | 450,00| | | | 81.944,96| P |
R | 87 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI \éﬁ:sv‘;:damca DEL 27/28 Aprile a | 945,00| | | | 82.889,96| P |
GENITORI RODARI- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R | 88 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | CANTONA |VERON  RODAR] | 450,00| | | | 83.339,96| P |
GENITORI RODARI- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R | 89 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | CANTONA |VERON  RODAR] | 293,50| | | | 83.633,46| P |
R | 90 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI | \é'zgiv‘il'da“'ca DEL 27/28 Aprile a | 180,00| | | | 83.813,46| N |
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 91 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 GENITORI RODARI- | \R1COLA IL TRALCIO 26/04/23 - 100,00 83.913,46 P
CANTONA
RODARI
GENITORI RODARI- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R | 92 | 2023 | 21/04/2023 | 6.4 | CANTONA |VERON  RODAR] | 60,00| | | | 83.973,46| P |
R | 93 | 2023 | 21/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI | é‘g:iv‘;'damca DEL 27/28 Aprile a | 45,oo| | | | 84.018,46| P |
R 94 2023 | 26/04/2023 6.4 GENITORI MARCONI \G/':ggv‘gdamca DEL 27/28 Aprile a 495,00 84.513,46 P
GENITORI RODARI- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R 95 | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 CANTONA ERONA S RODAR! 293,50 84.806,96 P
R | 9% | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI | \é'::zv‘gdat“ca DEL 27/28 Aprile a | 180,00| | | | 84.986,96| P |
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 97 | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 GENITORI RODARI- | \cR1COLA IL TRALCIO 26/04/23 - 75,00 85.061,96 P
CANTONA
RODARI
R | 98 | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI | \é':gsv‘zdamca DEL 27/28 Aprile a | 405,00| | | | 85.466,96| P |
GENITORI RODARI- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R | 99 | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 | CANTONA |VERON A RODAR) | 83,50| | | | 85.550,46| P |
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 100 | 2023 | 260412023 | 6.4 GENITORI RODARI- | \R1COLA IL TRALCIO 26/04/23 - 65,00 85.615,46 P
CANTONA
RODARI
Esame finale Certificazione linguistica
R | 101 | 2023 | 26/04/2023 | 6.10 | GENITORI e T | 530,oo| | | | 86.145,46| P |
R | 102 | 2023 | 28/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI | \é'zggvcgdamca DEL 27/28 Aprile a | 360,00| | | | 86.505,46| P |
R | 103 | 2023 | 28/04/2023 | 6.4 | GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA AZIENDA | 250,00| | | | 86.755,46| p |
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AGRICOLA IL TRALCIO 26/04/23 -
N T = I T
R | 104 | 2023 | 28/04/2023 | 6.4 | GENITORI MARCONI |\é'zggvil'da“'°a DEL 27/28 Aprile a | 27o,oo| | 87.025,46| P |
GENITORI RODARI- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R | 105 | 2023 | 28/04/2023 | 6.4 | CANTONA |VERONA RODARI | 30,oo| | 87.055,46| P |
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 106 | 2023 | 28/04/2023 6.4 GENITORI RODARI- | \cRICOLA IL TRALCIO 26/04/23 - 150,00 87.205,46 P
CANTONA
RODARI
Esame finale Certificazione linguistica
R | 107 | 2023 | 28/04/2023 | 6.10 | GENITORI | INGLESE ac. 2022/23 | 324,00| | 87.529,46| P |
VISITA ISTRUZIONE ACQUARIO
R 108 | 2023 | 28042023 | 6.10 GF'i'\XLg'E'Si‘(\)N CATTOLICA 26-04-23 CL. 2 538,00 88.067,46 P
S.FRANCESCO
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE MUSEO EGIZIO
R 109 | 2023 | 28/04/2023 | 6.10 RANGESCO BOLOGNA E PLANETARIO MODENA 213,50 88.280,96 P
03-05-23 CL. 4 S. FRANCESCO
ISTITUZIONE SERVIZI | GIROFONDO DEL 13/02/2023
R 110 | 2023 | 03/05/2023 54 | EDUCATIVI-SCOLASTICI | PROGETTI ALFABETIZZAZIONE 3.500,00 91.780,96 N
(ISECS) ALUNNI STRANIERI
MINISTERO DELLA | TCS PROGRAMMA COMPLEMENTARE
R | 111 | 2023 | 03/05/2023 | 36 | PUBBLICA ISTRUZIONE | SGUOLA 20.138,09 111.919,05 N
ASSICURAZIONE 2021-22 SAN
R 112 | 2023 | 03/05/2023 6.5 GENITORI FRANCESCO 13,50 111.932,55 P
R 113 | 2023 | 03/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI \é'zgsv‘i:da“"’a DEL 27/28 Aprile a 90,00 112.022,55 N
VISITA ISTRUZIONE ACQUARIO
R 114 | 2023 | 03/05/2023 | 6.10 GF?KL?:EIS?:%N CATTOLICA 26-04-23 CL. 2 171,00 112.193,55 N
S.FRANCESCO
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 115 | 2023 | 03/05/2023 6.4 GENITORI RODARI- | \cRICOLA IL TRALCIO 26/04/23 - 50,00 112.243,55 N
CANTONA
RODARI
VISITA ISTRUZIONE A VINCI 13/04/23
R 116 | 2023 | 03/05/2023 | 6.10 GENITORI CL 2 MARGONI 96,00 112.339,55 N
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 117 | 2023 | 03/05/2023 | 6.4 GENITORIRODARI- | s opicOLA IL TRALCIO 26/04/23 - 15,00 112.354,55 N
CANTONA
RODARI
POSTE ITALIANE SPA ALT
CIG: ZCA3140ECO Saldo fattura
M 48 2023 | 04/05/2023 | A0.2 | CENTRO ggﬁﬁ INCASSI | e 050 del 05/03/2023 46,76 112.307,79 N
FANTINI NOLEGGIO BUS | CIG: Z4F3AG6E61B Saldo fattura n.356 del
M | 49 | 2023 | 04/05/2023 | A0.5 | SRL 2710412023 550,00 111.757,79 N
CIG: Z3F3A41708 Saldo fattura n.20 del
M 50 2023 | 04/05/2023 | A0S5 MASTROBERTI MARIA | 57/34/15053 Guida Turistica Museo 170,00 111.587,79 N
GIUSEPPINA )25 Gulda
Leonardiano Vinci
CIG: Z7339E9C45 Saldo fattura n.
M 51 2023 | 04/05/2023 | A0S5 BORGHI ARNALDO | PA118/23 del 17/04/2023 per trasporto 1.609,09 109.978,70 N
per gita Vinci del 13/04/2023
CIG: Z7939BC661 Saldo fattura
M 52 | 2023 | 040512023 | A0S PARCO GIARDINO | 5156040/p A del 19/04/2023 ingresso 260,00 109.718,70 N
SIGURTA' SRL 00002 | 1970
biglietti parco Sigurta
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CIG: Z7C39E3CAG6 Saldo Fattura n.
M 53 | 2023 | 040512023 | o5 | AZENDAAGRICOLAIL | bprrppa 53 el 26/04/23 per visita 400,00 109.318,70 N
TRALCIO DI FANTICINI | FATTPAS_ 04/23 per Vi
didattica azienda agricola il Tralcio
CIG: ZF23A6065F Saldo fattura n.
M 54 | 2023 | oaiosi2023 | Aos | COSTA Egg;A'NMENT 29317023 del 26/04/23 PER INGRESSO 407,27 108.911,43 N
ACQUARIO CATTOLICA
CIG: Z373A514C7 SALDO FATTURA N.
PA143/23 TRASPORTO PER USCITA A
M 55 | 2023 | 04/05/2023 | A0 BORGHI ARNALDO | (s T O o 636,36 108.275,07 N
19/04/23
CIG: Z9A3AT5E54 SALDO FATTURA N,
91/90 DEL 31/03/23 PER CARTA
M 56 | 2023 | 04/05/2023 | A0.2 POKER S.R.L. D P o A e ria 897,43 107.377,64 N
PLESSO RODARI
VISITA ISTRUZIONE ACQUARIO
R 118 | 2023 | 04/05/2023 | 6.10 GFER"KL?:E'S?BN CATTOLICA 26-04-23 CL. 2 285,00 107.662,64 P
S.FRANCESCO
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 119 | 2023 | 04/05/2023 | 6.4 GENITORI RODARI- | \cRICOLA IL TRALCIO 26/04/23 - 200,00 107.862,64 P
CANTONA
RODARI
R | 120 | 2023 | 04/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI é‘;:ﬁvil'dat“ca DEL 27/28 Aprile a 180,00 108.042,64 P
VISITA ISTRUZIONE ACQUARIO
R 121 | 2023 | 04052023 | .10 GF';'\XLEEE%%N CATTOLICA 26-04-23 CL. 2 342,00 108.384,64 P
S.FRANCESCO
CENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE MUSEO EGIZIO
R 122 | 2023 | 04052023 | .10 iy heirial BOLOGNA E PLANETARIO MODENA 396,50 108.781,14 P
03-05-23 CL. 4 S. FRANCESCO
R | 123 | 2023 | 04/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI é‘::iv‘gdamca DEL 27/28 Aprile a 180,00 108.961,14 P
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE MUSEO EGIZIO
R 124 | 2023 | 04/05/2023 | 6.10 iy peeiriean BOLOGNA E PLANETARIO MODENA 335,50 109.296,64 P
03-05-23 CL. 4 S. FRANCESCO
GENITORI RODAR- | VIAGGIO DIDATTICO DEL 19/04/23 A
R 125 | 2023 | 04/05/2023 | 6.4 A e A 30,00 109.326,64 P
VISITA ISTRUZIONE ACQUARIO
R 126 | 2023 | o4/os/2023 | .10 GFER'\,{«IL?:EIS?:%N CATTOLICA 26-04-23 CL. 2 228,00 109.554,64 P
S.FRANCESCO
Esame finale Certificazione linguistica
R | 127 | 2023 | 04/05/2023 | 6.10 GENITORI et ddiis 390,00 109.944,64 P
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 128 | 2023 | 04/0512023 | 6.4 GENITORI RODARI- | \cR1COLA IL TRALCIO 26/04/23 - 25,00 109.969,64 P
CANTONA
RODARI
CENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE MUSEO EGIZIO
R 120 | 2023 | o4/05/2023 | 6.10 iy heeirieal BOLOGNA E PLANETARIO MODENA 396,50 110.366,14 P
03-05-23 CL. 4 S. FRANCESCO
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E ITALIA IN
R 130 | 2023 | o4/0s/2023 | 6.10 GF'i'\XL‘éE'Si‘(\)N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 468,00 110.834,14 P
FRANCESCO
R 131 | 2023 | 04/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI \é'zgsv‘i:da“"’a DEL 27/28 Aprile a 45,00 110.879,14 P
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VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN
R 132 | 2023 | o4fos/2023 | .10 GF?:\'L?:E'S?ON MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 195,00 111.074,14 N
FRANCESCO
R | 133 | 2023 | 04/05/2023 | 6.10 GENITORI | CORSO VIOLONCELLO A.S. 2022/2023 | 250,00| 111.324,14] P |
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R | 134 | 2023 | 04/05/2023 | 6.5 S ANGESCO | A ANCESCO AS. 2993 | 6,50| 111.330,64| P |
R 135 | 2023 | 05/05/2023 6.4 GENITORI MARCONI \é'zggvi'damca DEL 27/28 Aprile a 45,00 111.375,64 P
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 136 | 2023 | 05/05/2023 | 6.4 GENITORI RODARI- | )\ sR1c0LA IL TRALCIO 26/04/23 - 25,00 111.400,64 P
CANTONA
RODARI
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE MUSEO EGIZIO
R 137 | 2023 | 05/05/2023 | 6.10 R NCESeO BOLOGNA E PLANETARIO MODENA 117,50 111.518,14 P
03-05-23 CL. 4 S. FRANCESCO
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN
R 138 | 2023 | 05/05/2023 | 6.10 el MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 212,00 111.730,14 P
FRANCESCO
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN
R 139 | 2023 | 05052023 | 6.10 GF?KL?:E'S?:’BN MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 273,00 112.003,14 N
FRANCESCO
Esame finale Certificazione linguistica
R | 140 | 2023 | 09/05/2023 | 6.10 GENITORI ol 324,00 112.327,14 P
GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE MUSEO EGIZIO
R 141 | 2023 | 09/05/2023 | 6.10 NGRSO BOLOGNA E PLANETARIO MODENA 91,50 112.418,64 P
03-05-23 CL. 4 S. FRANCESCO
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN
R 142 | 2023 | o9/os/2023 | .10 GF';"XL?:E';%N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 273,00 112.691,64 P
FRANCESCO
R 143 | 2023 | 09/05/2023 | 6.10 GENITORI CORSO VIOLONCELLO A.S. 2022/2023 250,00 112.941,64 P
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 144 | 2023 | 09/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 168,00 113.109,64 N
MARCONI
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO
R 145 | 2023 | 09/05/2023 | 6.10 GENITORIRODARI- | pe )| A g1 ANCIA CAMPOGALLIANO - 112,00 113.221,64 N
CANTONA
CL. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 146 | 2023 | 09/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 96,00 113.317,64 N
MARCONI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 147 | 2023 | 09/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 144,00 113.461,64 N
MARCONI
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO
R 148 | 2023 | 09/05/2023 | 6.10 GENITORIRODARI- | he | o gl ANCIA CAMPOGALLIANO - 16,00 113.477,64 N
CANTONA
CL. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 149 | 2023 | 100512023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 451,00 113.928,64 P
MARCONI|
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 150 | 2023 | 100512023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 240,00 114.168,64 P
MARCONI
R 151 | 2023 | 10/05/2023 | 6.10 GENITORI SAN VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN 39,00 114.207,64 B
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MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S.
| | | | | FRANCESCO FRANCESCO | | |
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO
R 152 | 2023 | 10/05/2023 | 6.10 GENITORIRODARI- | he | o g ANCIA CAMPOGALLIANO - 96,00 114.303,64 P
CANTONA
CL. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 153 | 2023 | 11/05/2023 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 259,00 114.562,64 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 154 | 2023 | 11/05/2023 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 259,00 114.821,64 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO
R 155 | 2023 | 11/05/2023 | 6.10 GENITORIRODARI- | he | o gl ANCIA CAMPOGALLIANO - 176,00 114.997,64 P
CANTONA
CL. 4 RODARI
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN
R 156 | 2023 | 11/05/2023 | 6.10 GFElah,{«IL?:FélsipéN MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 78,00 115.075,64 P
FRANCESCO
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 157 | 2023 | 15/05/2023 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 240,00 115.315,64 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO
R 158 | 2023 | 15/05/2023 | 6.10 GENES,\TT'S,\?EAR" DELLA BILANCIA CAMPOGALLIANO - 90,00 115.405,64 P
CL. 4 RODARI
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E [TALIA IN
R 159 | 2023 | 15/05/2023 | 6.10 Gﬂg‘éggﬁ“ MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 78,00 115.483,64 P
FRANCESCO
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 160 | 2023 | 15/05/2023 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 168,00 115.651,64 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO
R 161 | 2023 | 15/05/2023 | 6.10 GENITORIRODARI- | he )| o gl ANCIA CAMPOGALLIANO - 64,00 115.715,64 P
CANTONA
CL. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA AZIENDA
R 162 | 2023 | 15/05/2023 | 6.4 GENITORI RODARI- | )\ sR1c0LA IL TRALCIO 26/04/23 - 25,00 115.740,64 P
CANTONA
RODARI
M 57 2023 16/05/2023 P0.3 PICCAGLI FRANCESCA | Restituzione quote Martina Carboni 97,20 115.643,44 N
M 58 2023 | 16/05/2023 | P0.3 | CIANCIULLI FRANCESCO | Restituzione quote Cianciulli Mario 97,20 115.546,24 N
M 59 2023 | 16/05/2023 | P0.3 | GIANNINI FRANCESCO | Restituzione quote corso Inglese 97,20 115.449,04 N
M 60 2023 | 16/05/2023 | P03 ALDINI MORENA Restituzione quote corso Inglese Alunna 97,20 115.351,84 N
Schiatti Emma
M 61 | 2023 | 16/05/2023 | PO.3 ZANBOR ADIL Restituzione quote corso Inglese WAEL 97,20 115.254,64 N
ZAMBOR
M | 62 | 2023 | 16/05/2023 | PO.3 | RUOZZI CLAUDIA | ggfsigmz"’”e quote corso Inglese Fincardi | | 97,2o| | | 115.157,44| N |
M | 63 | 2023 | 16/05/2023 | P0.3 | COSTI NICOLA /'fsf;:itgz"’”e quote corso Inglese Elisa | | 97,20| | | 115.060,24| N |
M | 64 | 2023 | 16/05/2023 | P0.3 | RAGNONI ANDREA | El‘ﬁg“z"’”e quote corso Inglese Ragnoni | | 97,2o| | | 114.963,04| N |
M | 65 | 2023 | 16/05/2023 | PO.3 | MONZALI ELISA Restituzione quote corso Inglese alunna | 97,20| | | 114.865,84| N |

Arnulli Alice
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USCITA DIDATTICA RIVER PARK

R 163 | 2023 | 16/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 288,00 115.153,84 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA 11/05/23 MUSEO

R 164 | 2023 | 16/052023 | 6.10 GEN';SST'SSEAR" DELLA BILANCIA CAMPOGALLIANO - 32,00 115.185,84 P
CL. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK

R 165 | 2023 | 16/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 139,00 115.324,84 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA ITALIA IN

R 166 | 2023 | 16/05/2023 | 6.10 GEN'CTSST'SS'ADAR" MINIATURA E RAVENNA DEL 17/05/23 207,00 115.531,84 P
CLAS. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK

R 167 | 2023 | 17/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 144,00 115.675,84 P
MARCONI
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E ITALIA IN

R 168 | 2023 | 17052023 | 6.10 GF'i'\XLg'E'Si‘(\)N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 39,00 115.714,84 P
FRANCESCO
USCITA DIDATTICA ITALIA IN

R 169 | 2023 | 17052023 | 6.10 GEN'CTSST'SSEAR" MINIATURA E RAVENNA DEL 17/05/23 276,00 115.990,84 P
CLAS. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA MUSEO

R 170 | 2023 | 17052023 | .10 GENESST'SSEAR" SPALLANZANI REGGIO EMILIA DEL 168,00 116.158,84 P
17/05/23 CLS. 3 RODARI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK

R 171 | 2023 | 18/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 120,00 116.278,84 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA ITALIA IN

R 172 | 2023 | 18052023 | .10 GEN'JSST'S&DAR" MINIATURA E RAVENNA DEL 17/05/23 115,00 116.393,84 P
CLAS. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA MUSEO

R 173 | 2023 | 18/05/2023 | 6.10 GEN'JSST'OR,\?EAR" SPALLANZANI REGGIO EMILIA DEL 216,00 116.609,84 P
17/05/23 CLS. 3 RODARI
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E ITALIA IN

R 174 | 2023 | 18/05/2023 | 6.10 GF%%%EIS%%N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 106,00 116.715,84 P
FRANCESCO
USCITA DIDATTICA ITALIA IN

R 175 | 2023 | 18/05/2023 | 6.10 GENESST'SSEAR" MINIATURA E RAVENNA DEL 17/05/23 46,00 116.761,84 P
CLAS. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA MUSEO

R 176 | 2023 | 18/05/2023 | 6.10 GEN'CTSST'SSEAR" SPALLANZANI REGGIO EMILIA DEL 168,00 116.920,84 P
17/05/23 CLS. 3 RODARI
COMPENSO PER PROGETTO

M 66 | 2023 | 190512023 | P02 DI MARE FEDERICA | (oW PERS0 Pl bR O T s 604,50 116.325,34 N

CERRIGONE MARIA | COMPENSO PER PROGETTO

M | 67 | 2023 | 19/05/2023 | P0.2 | ighie | T R L &S, 21122 | | 1.010,50| | | 115.314,84| N |
COMPENSO PER PROGETTO

M | 68 | 2023 | 19/05/2023 | P0.2 | COSTA RAFFAELLA | O e R e s 2112 | | 1.076,41| | | 114.238,43| N |
COMPENSO PER PROGETTO

M | 69 | 2023 | 19/05/2023 | P0.2 | DI PERNA LUCIANA | o o s PR OCE T 12 | | 65,99| | | 114.172,44| N |

M | 70 | 2023 | 19/05/2023 | P0.2 | FIORI ANNA | COMPENSO PER PROGETTO | | 74,12| | | 114.098,32| N |
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ISTRUZIONE DOMICILIARE AS. 21/22
COMPENSO PER PROGETTO
M 71 | 2023 | 190502023 | P02 GENTILE ROSY O e e e 112 104,23 113.994,09 N
COMPENSO PER PROGETTO
M | 72 | 2023 | 19/05/2023 | P0.2 | BUCCI MARIA CAROLINA | o e o s 1122 | | 24|70| 113.969,39| N |
, COMPENSO PER PROGETTO
M | 73 | 2023 | 19/05/2023 | P0.2 | PASSABI' ANNA | e R L A s. 21122 | | 26,06| 113.943,33| N |
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E ITALIA IN
R 177 | 2023 | 19/05/2023 | 6.10 GF?:\'L?:E';:%N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 28,00 113.971,33 P
FRANCESCO
USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R 178 | 2023 | 19/05/2023 | 6.10 GEN';SST'SSEAR" MINIATURA E RAVENNA DEL 17/05/23 69,00 114.040,33 P
CLAS. 4 RODARI
USCITA DIDATTICA MUSEO
R 179 | 2023 | 19/05/2023 | 6.10 GEN'JSST'SSEAR" SPALLANZANI REGGIO EMILIA DEL 48,00 114.088,33 P
17/05/23 CLS. 3 RODARI
USCITA DIDATTICA MUSEO
R 180 | 2023 | 22052023 | 6.10 GEN'CTSST'SSADAR" SPALLANZANI REGGIO EMILIA DEL 144,00 114.232,33 P
17/05/23 CLS. 3 RODARI
USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R 181 | 2023 | 22052023 | 6.10 GEN'CTSST'SI\?EAR" MINIATURA E RAVENNA DEL 17/05/23 69,00 114.301,33 P
CLAS. 4 RODARI
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E ITALIA IN
R 182 | 2023 | 22052023 | 6.10 GF'i'\XL‘éE'Si‘(\)N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 39,00 114.340,33 P
FRANCESCO
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 183 | 2023 | 22/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 48,00 114.388,33 P
MARCONI
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 184 | 2023 | 22/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 24,00 114.412,33 P
MARCONI
GENITORI SAN GITA PARCO NATURA VIVA DEL
R | 185 | 2023 | 22/05/2023 | 6.10 | iy petirbean | pofietaiv etk oihiat | 148,00| | 114.560,33| P |
USCITA DIDATTICA RIVER PARK
R 186 | 2023 | 22/05/2023 | 6.4 GENITORI MARCONI | LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3 96,00 114.656,33 P
MARCONI
GENITORI SAN VISITA AZIENDA AGRICOLA GARRUTI
R | 187 | 2023 | 22/05/2023 | 6.10 | iy heirial | o O s | 120,oo| | 114.776,33| P |
R 188 | 2023 | 22/05/2023 | 6.0 GENITORI CORSO VIOLONCELLO A.S. 2022/2023 550,00 115.326.33 P
GENITORI SAN ASSICURAZIONE ALUNNI S.
R 189 | 2023 | 22/05/2023 | 65 il A oo 13,00 115.339,33 P
R | 190 | 2023 | 22/05/2023 | 6.5 | MOHAMMAD ZAROON | ﬁSSSIZCOLélzgéIONE ALUNNI CANTONA | 6,50| | 115.345,83| P |
GENITORI SAN ASSICURAZIONE 2021-22 SAN
R | 101 | 2023 | 22/05/2023 | 6.5 | iy heirial | A o | 14,oo| | 115.359,83| P |
GENITORI SAN VISITA AZIENDA AGRICOLA GARRUTI
R | 192 | 2023 | 23/05/2023 | 6.10 | iy petiriean | D e o e | 14o,oo| | 115.499,83| P |
GENITORI SAN GITA PARCO NATURA VIVA DEL
R 193 | 2023 | 23/05/2023 | 6.10 iy dheeirial potietvbieliohoivhiab 74,00 115.573,83 P
R 194 2023 | 23/05/2023 6.4 GENITORI MARCON| | USCITA DIDATTICA RIVER PARK 48,00 115.621,83 P
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LUZZARA 11 E 19 MAGGIO CLAS. 3
MARCONI
GENITORI SAN VISITA AZIENDA AGRICOLA GARRUTI
R | 195 | 2023 | 23/05/2023 | 6.10 | iy heeiviea | B s | 3o,oo| | | 115.651,83| P
USCITA DIDATTICA MUSEO
R 196 | 2023 | 23/05/2023 | 6.10 GEN'CT/S’,\TT'SSEAR" SPALLANZANI REGGIO EMILIA DEL 24,00 115.675,83 P
17/05/23 CLS. 3 RODARI
VISITA ISTRUZIONE RIMINI E ITALIA IN
R 197 | 2023 | 23052023 | 6.10 GFER'\,{«IL?:EIS?:%N MINIATURA 19-05-23 CL. 5 S. 39,00 115.714,83 P
FRANCESCO
CIG: ZE53A417A7 SALDO FATTURA N,
M | 74 | 2023 | 24/05/2023 | AO5 | BITOSSI BELINDA | s | | 17o,oo| | 115.544,83| N
CIG: ZC836C33B3 SALDO FATTURA N.
M 75 | 2023 | 24052023 | A0.L | PROGETTO PRIVACY SRL|26/PA DEL 20/04/2023 PER 700,00 114.844,83 N
CONTRATTO DPO
M | 76 | 2023 | 24/05/2023 | A0S | ROSSO CARLA | (lelvi: ff;gSgDECCS SALDO FATTURAN. | | 130,oo| | 114.714,83| N
CIG: ZOA39E9D62 Saldo fattura 70/30 del
M | 77 | 2023 | 24105/2023 | AO5 | COMUNE DI VINCI | 71042033 Inareces Musce Leanardians | 513,5o| | 114.201,33| N
CIG: Z0039D06BC SALDO FATT. N.
00000312/17/2023 PER USCITA A
M 78 | 2023 | 24052023 | A0S C- WAY ENOVA ACOUARIO DEL 27108133 L. 1.345,00 112.856,33 N
1 MARCONI
CIG: Z1639D06C8 SALDO FATT. N.
M 79 | 2023 | 24052023 | A0 C- WAY 00000316/17/2023 PER VIAGGIO 693,00 112.163,33 N
ISTRUZIONE GENOVA DEL 28/04/23
CIG: Z7TA3BO4EF1 SALDO FATT. N.
M 80 | 2023 | 24/05/2023 | A05 | SOC. COOP.GUIDOPOLIS | 28/FE DEL 04/05/23 PER VISITA A 282,00 111.881,33 N
RIMINI DEL 19/05/23
CIG: Z7TF3AA3180 SALDO FATT. N.
M 81 | 2023 | 2410512023 | A0.2 KSERV'i'hAi'T’TNDREA 29/12 DEL 20/04/23 PER PC 544,60 111.336,73 N
SEGRETERIA
CIG: Z1E39B5988 SALDO FATT. N.
M 82 | 2023 | 2410512023 | A0.1 PTS SRL 2849/23 ACQUISTO MATERIALE 344,10 110.992,63 N
PULIZIA PLESSO RODARI
CIG: Z853AADBC2 SALDO FATT. N. PA
193/23 DEL 08/05/23 NOLEGGIO
M 83 | 2023 | 2410512023 | A0 BORGHI ARNALDO | 103/ L O O oo <. 1.045,46 109.947,17 N
FRANCESCO
| CIG: ZE73A25628 SAIDO FATT. N. 77/PA
M ga | 2023 | 24ai052023 | mos | TS S'R"S‘ETRF\{/'?(\:’EEL &amp; | SERVIZIO DI TRASPORTO PER GITA 1.350,00 108.597,17 N
GENOVA ED ACQUARIO DEL 28/04/23
GENITORI SAN VISITA AZIENDA AGRICOLA GARRUTI
R 198 | 2023 | 24/05/2023 | 6.10 iy el B O o 40,00 108.637,17 P
GENITORI SAN GITA PARCO NATURA VIVA DEL
R | 199 | 2023 | 24/05/2023 | 6.10 | iy peeiriean pofietaaivbieliohoivhiat 37,00 108.674,17 P
CIG: ZB0384EDO5 CUP:
4922000290006 IMPONIBILE PER
M 85 | 2022 | 25/05/2023 | Aoz [SUN GAE&EI'E‘:S&L' SOC.| ACQUISTO MATERIALE DA 14.521,65 94.152,52 N
GIARDINAGGIO PROGETTO PON
